•

•

PARTIDO L~ A SOCIAL DEMOG«ilA~IJe\ ,Ci;'(ASILEIRA Ú é;~;.. . .... , .

DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO
. . _1 . . .. .. i .

O í r ' O') ,
I .J lU..)

Oficio .!..2,z 195

Recife , 15 de dezembro de 1995 .

Exmo. Sr. Df.
Des. MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD. Presidente do Tribun al Regional EleitoraVPE

SenJlOr Presidente,

Encami nho a V.Exa ., as renovações dos membros das Comissões
Provisórias dos Municípios de : Toritamam, São José do Belmonte, Altinho,
São Caetano, Camaiba, C ustódia, AJiança, Capoeiras, Gameleira, Maraial ,
lbimirim, Riacho das Almas e Lagoa de Itaenga, continuando os mesmos
membros já indicados em atas anteriores, aprovada em reunião da Comissão
Executiva Regional , no dia 1] de dezembro de 1995 .

Atenciosamente./

~ l{.0Uy~-A
SERGIO LONGMAN
Secretário Geral do PSDB/PE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

•

•

•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCHACIA .. .BRASIlEIRA ;'1 I. I ,' ".,. " , ' .. , . . ••.

DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO . '-'. : ..
'; C Ü~Z • ~ .- .) L ~ O" r " .)

IJ , , . u. : ;..: l ~ ~!

Oficio 2<2J / 95
p /:\". , \ :. 1" 1 C' lO I ,,., , '.' : \, " ".!;

Recife, 15 de dezembro de 1995 .

Exmo. SI'. Dr.
Des . MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral/PE

Senhor Presidente,

Encaminho a V.Exa. , a criação da Comissão Diretora Provisória
do Município de Águas Belas/PE, pelos eleitores já filiados ao PSDB naquela
Cidade, aprovada na reunião da Comissão Executiva Regional , no dia 11 de
dezembro de ] 995 .

Presidente: Robson Pinto de Olivei.ra
Vânia Maria Tenólio Oliveira
José Xavier da Silva
Valdilena Tenório de Jesus
Rui Satumino dos Santos

Atenciosamente,

~ Lrr=-·
SÉRGIO LONGMAN
Secretário Geral do PSDBIPE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMQPRACIJ.\ BRASILEIRA
,." í..

DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO

Ofício .-2<-20/95

Recife, 15 de dezembro de 1995 .

Exmo. Sr. Dr.
Des . MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral/PE

Senhor Presidente,

Encaminho a V.Exa ., a cliação da Comissão Diretora Provisória
do Município de Afrânio/PE, pelos eleitores que tiveram seus pedidos de
filiação aprovada na reunião da Comissão Executi va Regional , no dia 11 de
dezembro de 1995 .

Presidente : Gilmar de Souza Silva
Acelino Benedito da Silva
Galdino de Souza Rodrigues
Maria José Cavalcanti Macedo
Alaide Maria da Silva

Atenciosamente,

~+
SÉRGIO LONGMAN
Secretário Geral do PSDBIPE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCR~~~J,\ ·.BRAS.I,~t;IRA

DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO

Oficio ,225 /95

Exmo. Sr. Dr.
Des . MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD. Presidente do Tribunal Regional EleitorallPE

'. ..! .... /

Recife, 15 de dezembro de 1995.

• Senhor Presidente,

•

Venho por meio deste, encaminhar a V.Exa., o pedido de filiação dos eleitores abaixo,
aprovada em reunião da Executiva Regional , realizada em 11 de dezembro de 1995:

NOME ZONA ELEITORAL TITULO DE ELEITOR N°
Vera Lúcia Lopes Vieira 008" 55687008/68
Maria Lúcia do Nascimento 001" 1247208/92
Rute Batista Borges 008" 57837408/76
Mruia do Carmo Moreira de S. Barbosa 001a 6621608/09
Josefa Vanice Andrade 002a 15137908/68
José Júlio Arcoverde Gusmão 008a 55394408/76
José Cláudio de Godo)'" e Vasconcelos 006a 37664808/92
Liberato Xavier da Cunha Filho 008" 18402
Cesar K.reyci Urach 007a 52317308/68
Manoel Mattins da Silva Júnior 005" 34614108/68
José Frederico de Castro Marinho 007a 50877008/84
Hugo Lucena Nunes 001a 500540408/09
Cébo Barbosa de Azevedo 004" 27622708/76
Eraldo Tavru'es Pessoa 002" 404240608/50
José Afonso Teles Grangeiro 004a 28490808/92
Gilson de Aquino 003" 25700108/76
Carlos Antonio de Vasconcelos 008" 325892608/33
Paulo BruTOS Xavier 007" 52604208/68

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

, "

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA
DIRETÚRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO

Luiz Carlos Ribeiro Pires

Atenciosamente,

. ~~~

•

SÉRGIO LONGMAN
Secretário Geral do PSDBIPE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

I I ', - ' ..-J

( ,

- -,
I

i ,

.-1
I
-I
j

~ .

J &S V " 7;T-C c:&.et-0 C(}<!é? ~ eLe cQrz~6L0 cl2c:. .~33...:? ~_-: ___ _
• ~ -/d( C-<... é?~L--u,,'~..D:-v 6~~f-( (J <2_ fitJWY7of! L..-Iv VOs D q VUJ--.. .

I /d-G-U-'>~ .~&/ 1(9c~t.t'-jF-c&~ 0J'7Ci. ,/U-~-'L 7~L--~ ~bP')6'/ .-é?5J7 .

(V/C'tL,,(ev2P~, () r/u:-e - rg,.vní::&J/l1( 6~ ~~! ab-V--u-- a ~u:.M

J _ -k!. p~/V4. a fo·~ da.. a /-eL ~ ~VUM CVv1~/ a_-1~.f2<---- _
-.i wl;n-e~", yez. ~J.cL . 0u.-.. r~da.... o kc-ú2/é"~-~- __ o

J ~w !oo-rvr~ ~ Q /lA-Q~/ ct2<-7D-?~·0-~ __ CL . ___ -

I /j).ee&d20 ciD ~ra.Q ~ ~~ Q .éUD~W da. ~_-
-i\L f!U9Z9-Cj:Yé~"L &..e. ~ ~ r:~V]k . o 6i~ .d-e_ fou~ _s.~/

~i ' eo~ -4ueUl~ '~~ .P~~~~ ch ~/ G-~~ ck __ ~~
_( ~'i(-<.f!/-JI 1'1~ . tex- .~'7A /V;~~ J~-o~~--
_;,- Sctvz , D ~~ e5Wro 19OV1TVlCUi. /d·~cL/~ .. ~~/ _Çê_~
_~ MO~o/Zu dl7. ~ ~~/J~ d2e Jflr~ ~-?_; -~. '\
_~ k:fohe-~ PUv1 j()d?f a~~/ ~/v~v0.~.~~N~~::: --~
~. ~ cDI?-~/o ~e:?0~ ~ sdL-C?--/- _~M~ ___ r6uó~dk ---
~ rv9U/J.-2 ~ ~j~ ~--~/"C!?.J -.tQ~---ar<--Oúç<.~ .. (O!h .
_I '~&J. ~ . k-uuc6~ /J~edQdh_. peJ2o _ ~!-~ ___ a1 _~ ___ _

. .1 d~ ~ ~úJG~ ~ j)0u{.Vl!f/; e~&---.) ~~_! q{X,.: . _
_ ) ~II 5d.u r:e' M pdw._&r/<:./ ;2f~/1 º-ãv_lJa.ijá..~I.I _(f~~; __ .

;) /o;_j . ~, / AII; . oO' {b ·ro
-I ,,~/J/l '''n /-> . () / ...p~, , /

. '1 t/&(/.) v~ l'/1jÚL?./~~LI . PPU/~_)I 6~~/: fic~cJ0 . __ ~.LI --'" . ~/ _ .

l ~ad'w cftM ~ 'fi ~ eLe. ojf~ll kb eo,J.~~~do_
--l (2DVA.. ~ .~~ F J!JGi-o)&A.It:~. O ~ ~~IL.S:k~ ..

rpY;r0G>.... Of/'~Yl~ CZ/.l -f-:Le.~~ ~ .. ~/v·q!.<J_ .Q_~t~u ~ -I
I

;( ; , . rcONF~~E t;;;~ O"ol".L \ -" ~
• Recife, Jrj rr-· .f..%·· I 1911= I i

:; . -td-~ &:F-~/ OO? ' ~c~r~.~:o,~:;~-:~;d?ló~' /1«-
.!r-- -- ~~_~4!Q_('J~YlIuIt2CU-~ 2~c-/_lZl~to. VL ~.A2f-?a20!/92/?{;~ -

Jr---- k-~jJ)e,-M'0/ , ~=-. : {)OY::-/ __ KIukM:' . ~-?r?.f-7Ljvf /?-6; Jl-ftVUe.-

;j . _ . o. _ ~1AMQ ~V;é}ZWU?-v de ~CX-t:;r (1CV/6l5bG'~1 ~ : CC2}::; r/Zluiv 1-1.::

:1
1
-- 66Zlpo.f//!9;--.1wr-- ~wv~ ,rclAc~ I zcrnCk .' 6702-/ ~:;lú-tcJ 4t.:~.5]313

,I of/6J " drr~e: (}t[tc.o ~ Il_ /:": ----~.1;:;Z 'CéJf':' V'2/. /J.~ vt~ ,1-- -!I ' --; --(JL/~, --.V" c- -! tC8t.ee/!!Xf _(9-?-277 r <e'--V/ .~ ........ o _, / c-~ - .. -

i\ _-- ff5}S.Y-JiQg/?t5/ 1~/ e~w~~io .ck w.~.e, úV'~c~,. ~-:OC6-~
: ___ kUo_ U';_3 -1~; 61t' PO 8/92 / zfj~-o )1.:tu-t-V? d~ {);uJ~~ n:!2&.o1 ~: --

___ (){)f::" /_lê:kf0 41:: :1flf02 ; ÚJ;;vI. )wy~· ~( ;2&v/p~ : CO?~~ rz:jub
~ .~cZ3rt-:S 09161 I fv/.{/;l/w2~.ll1t1/lft-!/VJ clfJ<. Slb ... t~L-O"L/ 2CT>tc.'l~ .' Ov5-~-~

Jê;Meo 11~_3r~)fj{)fJ/6fr' 1J/6 ~o de.. O«Jko n?~d~ ~~.
__ o (j)ol_;';-.Jh:,~ __ 11-:: 50.Pl.?Oo,?/rI-f:/ J/u.4féJ dJaée,~, Ak0'l..V;/ ~-.'
___ &OJ .. ~I J{Çfo!o -vt ~- 0500510 10;/0'3 ;' él2w ~e,- c& ffUL(l[(JS 2fJJ/lú :

.. __ f){jL~/_l?k~_.11~ cll;;',J,,2?-{)rY!l6 / ~/n/(JZo (tú~ tÇM~f9;~7 ~=- : {)D2:)
__ _ 1Z/c.do_ '·'VL .~ l;t?:12t/o6oP/5o; - 1{}JP--/~ ~ ~Fo/ ZGv-1c- ;tcI(5

. __ ._ I2kr20_u,~ .2Pit.10POf/tJt!;' 6t:f!:x:;J-n c~ ;:1y~~/(;O / ~: oa.:s::> /z;kdu

. ___ .. :-_~1-tJ010JlI?-~; B-~ .~/I~~ c& ~VJe~6:n jllrc~ i3cJVl~~ ,'
f~/ _ j?4de? "uC~?5g1:26'O?133; ~~((i.(~/~-"

. Q-l;:--; __ 1P1uih ou: 52b[)~~oF! 6§l;' fo<-< (l'vr/& ao--rt:97 ~-vw-,' OéJ.J:)'

__ c~ __ -:U-:~ 0.50..2.JJ.J!IOP/33í ~~k ;!f,..a.p FcJ2{!L-D/ 2-Bvl=-~
___ 103.:::../_fé/c.dlo _-1A.:' 2JJ6J ZOif/12 í firtcvw:i1.-e ~dJ; ~~ ~

------ :-00020 --«k& ,U ~ _ 30fJ( [}-OP!33) &zêj(:)-w-... L'a'Í/J~ P-C'I1[O-L\/ldo

.. __ . ~-_ _ _; __ O{)G~ / rl21uto i{ ~ ~/-1f~030J/gé(; ~ /é0JÜ0u ~ cS6tn-

____ ~1-~~- :- OtJ3.~/_ lZlujZo_ ,U ~ 6tJ2( i//2.C! Y Ir 1/ ~~~~o re..ebA:/

:___ _k~/ __ ~_~ o.at~/ j2-,kdo . /u': lfoJ?f/(?aJ?/6'fi/ ~~--'-"'-~
i . __ /lIc~_c.0? fO.~/ .~~ CQ!..~/ ~?I--d!o /h!: Pf;OJOO};/;7-;

I __ ~ Q~'~~ _c&. /t_/êt!éG-O/ __ ;2.o-.-:-z.=..p' a)J~/ ';;;1~-v«l-6o;itJ?1 ...
1. __ ._ hO-l--~~Nu/~) ~o.. : . oo~;:/ 1Z-./c-eJh 0/1_" 05l,o.!Dl0.gI/l/~-

____ t"VIc&ck __ (QL._LtUJte~~;- ~c-: . 001~~kluio1A~/.lf?7bO!/i'? /VadA,

, c-)m,.~- o..1M!evt1 é) ~~~'VI/tci!R.l-(pék.PMC~ {{~,.{
L/I/'/I/."l/V __ ' c/!.ou.. . .J!&.r.n&1.. a _ ~ ' Q./d / fue 6-etA ' Q/::r'n,'~~ /Í Cc.L' {lu7f&II/fK r'

____ pM_~/~o ~ .. _____ ._. _____ ._._ .. ___ _
---K.- ~ l.~~..c...-.c._-: -< . -- .:z.~ -' ._ -__ _ ____ . __ . __ . ____ -.-..-.--. - - -

, (.

7' _

40 r
I " , U :r.:í;:-Au-I-'1 I

1 ({x-V( !eu<t'0 ' lfert &-t~ AL't<.O«. dle (j9~cfe<A ~d2 c:l.P.#- _
c;w'V\l"Úl ft{L~c~~ ~ .5~\. /foou (Ja\tlA-) ~O<I~: OOL(:/ _ 1;;

~ -: 3 o ~ 1-( S º-.D'Y / :;-0 ;R9 UÀ]- ~"\":) !C-beM-o f t-W I Z<9-YtO- :. OQB.~_~P _ _. _
1 lo tJI.i: 5q~o~obo~!It, 10~1 &1? h&cu Ct flGlJod2cw ~()'Ô1 ~1Ai~ _
I Jah-~ ~~Ü» .UlJeMi-v c\. htt.teVl, ~ JJv~\J5-hQ ~õ):; Q

I ~~ \)a~ CvY:1(,V\(A \2e.W ~~ kClL'O ~(C,"º, ,;~ __ J J ~ cfk~b~L __ . ____ _
j c:W- i ~ Cj 0".

' ~/r
I

, '

. ----- ---_ .. _. ···=-~~· · ~~:I
( --. . .. .. ~'~=. -- ,

_. :~~~ : : . -~ :I·
, .

---- -.- --- -- _.-._---_._--=- .-___ o:;
- - -- ------- ---!

	image00068
	image00069
	image00070
	image00071
	image00072
	image00073
	image00074
	image00075
	image00076

		2023-08-17T10:03:24-0300